UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:         /BDT-HCTH

Vv kết quả rà soát danh mục hồ sơ

cần số hóa thuộc phạm vi quản lý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày        tháng  3 năm 2024

Kính gửi:  Văn phòng UBND tỉnh

 Căn cứ Công văn số 201/VP-HCC ngày 19/02/2024 của Văn phòng UBND

tỉnh, về việc tập trung số hóa, ban hành danh mục thành phần hồ sơ phải số hóa

thuộc phạm vi quản lý ngành, lĩnh vực.

 Ban Dân tộc đã rà soát 03 thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực công tác dân

tộc đang thực hiện tại cơ quan, kết quả rà soát cho thấy 03 thủ tục trên không có

thành phần hồ sơ phải số hóa, do hồ sơ của 03 thủ tục này được thực hiện toàn

trình trên phần mềm một cửa điện tử.

 Ban Dân tộc gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị;

- Lưu: VT, HCTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nhữ Văn Nam

		namnv_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T16:03:09+0700

		2024-03-07T16:14:17+0700

		2024-03-07T16:14:26+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T16:15:00+0700